CAMPIONATO KV COPPA PIEMONTE V.A. C2/D CALCIO A 5

GIRONE A

SAINT VINCENT CHATILLON

REAL SCORPION

VALDOSTANA

GIRONE B

FUTSAL CLUB SANTHIA

VOLUNTAS NOVARA

FONTA

PRO VERCELLI C5

FUTSAL CLUB SANTHIA

PRO VERCELLI C5

GIRONE C

ATLETICO TAURINENSE

ONNISPORT CLUB

POLISPORTIVA BARDONECCHIA

VENARIA REALE

ATLETICO TAURINENSE

POLISPORTIVA BARDONECCHIA

GIRONE D

CASTELNUOVO A.S.D.

AREA CALCIO ALBA ROERO

GEAR FUCSIA NIZZA

REAL SCORPION

VALDOSTANA

SAINT VINCENT CHATILLON

FONTA

PRO VERCELLI C5

VOLUNTAS NOVARA

FUTSAL CLUB SANTHIA

VOLUNTAS NOVARA

FONTA

VENARIA REALE

POLISPORTIVA BARDONECCHIA

ATLETICO TAURINENSE

ONNISPORT CLUB

ONNISPORT CLUB

VENARIA REALE

AREA CALCIO ALBA ROERO

GEAR FUCSIA NIZZA

CASTELNUOVO A.S.D.

DATA
PALAIS SAINT VINCENT 2/12/23
PALAZZETTO 11/12/23
PALESTRA "PALAIS DE SPORT" 18/12/23

DATA
PALAZZETTO "LUCA TURI" 4/12/23
PALA CELESTINO SARTORIO 4/12/23

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 11/12/23

PALESTRA C5 BERTINETTI 11/12/23
PALAZZETTO "LUCA TURI" 18/12/23
PALESTRA C5 BERTINETTI 18/12/23
DATA
SPORTING GRUGLIASCO CAMPO 1 4/12/23
PALESTRA C5 "GRAMSCI" 4/12/23
PALAZZETTO DELLO SPORT 11/12/23
SPORTING GRUGLIASCO CAMPO 1 11/12/23
SPORTING GRUGLIASCO CAMPO 1 18/12/23
PALAZZETTO DELLO SPORT 18/12/23
DATA
SINTETICO C5 "CASTELNUOVO" 4/12/23
PALESTRA C5 "BOBLINGEN" 12/12/23

PALESTRA C5 "MORINO" 18/12/23

ORA

19:

21:

21:

00

00

30

ORA

20:

21:

21:

21:

20:

21:

45

00

00

15

45

15

ORA

21:

21:

20:

21:

21:

20:

00

00

30

00

00

30

ORA

21:

21:

21:

00

30

00

1A

2A

3a

1A

1A

2A

2A

3a

3a

1A

1A

2A

2A

3a

3a

1A

2A

3A

SAINT VINCENT

CARAVINO

AYMAVILLES

SANTHIA

NOVARA

BRANDIZZO

VERCELLI

SANTHIA

VERCELLI

GRUGLIASCO

NICHELINO

BARDONECCHIA

GRUGLIASCO

GRUGLIASCO

BARDONECCHIA

CASTELNUOVO DON BOSCO

ALBA

NIZZA MONFERRATO

VIA

TRENTO, 7

PIAZZA PERTINI, 1

LoC.

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

CLOS SAVIN 30

NOBEL 21
VERDI 26
MALONETTO 67/B
DEGLI ZUAVI, 1
NOBEL 21

DEGLI ZUAVI, 1

C.L.N. 53
CACCIATORI, 21/2
MALLEN, 1
C.L.N. 53
C.L.N. 53

MALLEN, 1

DON MOLAS
TEODORO BUBBIO, 20

DON CELI



CAMPIONATO KE COPPA UNDER 15 C5 MASCHILE

GIRONE A

A.S.D. L84 SPORT SCHOOL

AOSTA CALCIO 511

CASTELLAMONTE CALCIO A5

VDL FIANO PLUS

A.S.D. L84 SPORT SCHOOL

CASTELLAMONTE CALCIO A5

GIRONE B

CANTARANA C5

FONTA

L 84 S.S.D. S.R.L.

POLISPORTIVA PASTA

FONTA

POLISPORTIVA PASTA

VDL FIANO PLUS

CASTELLAMONTE CALCIO A5

A.S.D. L84 SPORT SCHOOL

AOSTA CALCIO 511

AOSTA CALCIO 511

VDL FIANO PLUS

POLISPORTIVA PASTA

L 84 S.S.D. S.R.L.

CANTARANA C5

FONTA

CANTARANA C5

L 84 S.S.D. S.R.L.

DATA

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 3/12/23

CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI 3/12/23
PALA SAN BERNARDO 10/12/23
PALESTRA PERTINI 10/12/23

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 17/12/23

PALA SAN BERNARDO 17/12/23
DATA

SINTETICO C5 3/12/23

PALASPORT C5 "DIDO GUERRIERI" 3/12/23

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 10/12/23

SINTETICO C5 "IL CAMPETTO" 9/12/23

PALASPORT C5 "DIDO GUERRIERI" 17/12/23
SINTETICO C5

"IL CAMPETTO" 17/12/23

ORA

14:

11:

10:

11:

14:

10:

ORA

13:

11:

14:

17:

11:

17:

30

00

00

00

30

00

30

00

30

00

00

00

1A

1A

2A

2A

3a

3a

1A

1A

2A

2A

3a

3a

BRANDIZZO

MONTFLEURI - AOSTA

CASTELLAMONTE

LANZO TORINESE

BRANDIZZO

CASTELLAMONTE

CANTARANA

CRESCENTINO

BRANDIZZO

PASTA - RIVALTA DI TORINO

CRESCENTINO

PASTA - RIVALTA DI TORINO

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

MALONETTO 67/B

PICCOLO SAN BERNARDO

SAN BERNARDO, VIA BARENGO
VITTIME DEI LAGER NAZISTI
MALONETTO 67/B

SAN BERNARDO, VIA BARENGO

IV NOVEMBRE, 3
TEODORO PERUZIA, 7
MALONETTO 67/B
DEI CAMPI 8
TEODORO PERUZIA, 7

DEI CAMPI 8



CAMPIONATO KD COPPA UNDER 17 C5 MASCHILE

GIRONE A

AOSTA CALCIO 511

VDL FIANO PLUS

CASTELLAMONTE CALCIO A5

GIRONE B

CANTARANA C5

L 84 S.S.D. S.R.L.

FONTA

POLISPORTIVA PASTA

CANTARANA C5

POLISPORTIVA PASTA

VDL FIANO PLUS

CASTELLAMONTE CALCIO A5

AOSTA CALCIO 511

FONTA

POLISPORTIVA PASTA

L 84 S.S.D. S.R.L.

CANTARANA C5

L 84 S.S.D. S.R.L.

FONTA

CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI

PALESTRA PERTINI

PALA SAN BERNARDO

SINTETICO C5

PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO

PALASPORT C5 "DIDO GUERRIERI"

PALESTRA "IQBAL MASIH"

SINTETICO C5

PALESTRA "IQBAL MASIH"

DATA
2/12/23
9/12/23

16/12/23

DATA
2/12/23
2/12/23
9/12/23
9/12/23
16/12/23

16/12/23

ORA

15:

17:

17:

00

00

00

ORA

15:

14:

17:

15:

15:

15:

00

30

00

00

00

00

1a

2A

3a

1A

1A

2A

2A

3a

3a

MONTFLEURI - AOSTA

LANZO TORINESE

CASTELLAMONTE

CANTARANA

BRANDIZZO

CRESCENTINO

PASTA - RIVALTA DI TORINO

CANTARANA

PASTA - RIVALTA DI TORINO

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

PICCOLO SAN BERNARDO
VITTIME DEI LAGER NAZISTI

SAN BERNARDO, VIA BARENGO

IV NOVEMBRE, 3
MALONETTO 67/B
TEODORO PERUZIA, 7
LEOPARDI 13

IV NOVEMEBRE, 3

LEOPARDI 13



CAMPIONATO 5Q COPPA PIEMONTE UNDER 19 C5

GIRONE A DATA ORA
FUTSAL SAVIGLIANO AOSTA CALCIO 511 PALA MARENCO 8/11/23 21:00 1A SAVIGLIANO VIA GIOLITTI 1
AOSTA CALCIO 511 AURORA NICHELINO CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI 22/11/23 21:00 2A MONTFLEURI - AOSTA VIA PICCOLO SAN BERNARDO

AURORA NICHELINO FUTSAL SAVIGLIANO PALESTRA C5 "GRAMSCI" 6/12/23 21:00 3A NICHELINO VIA CACCIATORI, 21/2



CAMPIONATO UZ COPPA UNDER 21 CALCIO A 5

GIRONE A DATA ORA
L 84 S.5.D. S.R.L. POLISPORTIVA PASTA PALAZZETTO DON EUGENIO ALBANO 10/11/23 19:00 1A BRANDIZZO VIA MALONETTO 67/B
POLISPORTIVA PASTA AOSTA CALCIO 511 PALESTRA "IQBAL MASIH" 25/11/23 18:00 2A PASTA - RIVALTA DI TORINO VIA LEOPARDI 13

AOSTA CALCIO 511 L 84 S.S.D. S.R.L. CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI 12/12/23 19:00 3A MONTFLEURI - AOSTA VIA PICCOLO SAN BERNARDO



